
Shoqeria (( Gjeokonsult & CO Nr. 2 (( Sh.p.k Tirane me Dt. 24.06.2014 

Adresa kthesa e Kamzes Pallati Mehillaj 

Tirane 

Q.K.R 

Tirane 

Bashkangjitur ju dergojme vendimin e asamblese per perdorimin e fitimit per vitin 2013. 

Administratori 

GJEOKOHSULT & CO Nr.2 

NDERnME 

L01301022A 

tIItANI . ALBANIA 



Shoqeria " Gjeokonsult & Co Nr. 2" Sh.p.k Tirane me Dt. 24.06.2014 

Adresa: Kthesa e Kamzes " Pallati Mehillaj" 

Tirane 

NIPT : L01308022A 

VENDIM 

Shoqeria " Gjeokonsult & Co Nr. 2" Sh .p.k me Administrator Z. Hamit Mustafa ne cilesine e ortakut 

te vetem ne mbledhjen e asamblese me dt. 24.06.2014 u njoh me treguesit ekonomiko - financiare 

per vitin 2013,dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt. 19.11.1992 " per shoqerite tregetare" si dhe ne 

statusin e shoqerise . 

VENDOSI 

1 -Te miratoje bilancin e vitit 2013 . 

2 - Fitimi I vitit ushtrimor per Shumen 8498354 Leke,dhe fitimi I pashperndare per shumen 914954 

Leke ,do te perdoret nga shoqeria per investime ne periudhat e ardhshme. 

3 - Te depozitoje nje kopje te vendimit prane Drejtorise Rajonale Tatimeve Tirane ,ku shoqeria 

eshte e regjistruar ne mbeshtetje te ligjit nr. 8438 dt. 28.12.1998 " Per tatimin mbi te ardhurat " neni 

33 pika 4 a ( ndryshuar) Brenda dates 31.07.2014. 

4-Te depozitoje nje kopje prane Q.K.R -se Tirane Brenda dates 31.07.2014. 

Administratori 



, 

Shoqeria: Gjeokonsult & Co Nr. 2 shpk 
NIP TIL 0130B022A 

Pasqyre Nr.1 

Ne. Leke 

ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 
Numri i 

Llogarise 
Kodi 

Statistikor 
Viti 2013 Viti 2012 

1 Shitiet gjithseila + b +c ) 70 11100 15352767 10443955 

a) 
b) 
c) 

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 
701/702/7 
03 11101 

Te ardhura nga shitia e Sherbimeve 704 11102 15352767 10443955 
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 
a) Qeraja 7081 111041 
b) Komisione 7082 111042 
c) Transport per te tjeret 7083 111043 

3 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 
gatshem e prodhimeve ne proCfes : 71 11201 

Shtesat (+) 112011 
Pakesimet (-) 112012 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300 
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 
6 Te tjera (Interesa bankare) 75 11500 
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 
I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 15352767 10443955 

\ 


Administratori 
Hamit Mustafa 

I 



Shoqeria:Gjeokonsult & Co Hr. 2 shpk 
NIPTI:L01308022A 

Pasqyre Nr.2 
NelLeke 

Administratori 

Hamit Mustafa 

Numri i Kadi Viti 2013 Viti 2012 
Llagarise StatistikarSHPfENZIMfET 



Shoqeria:Gjeokonsult & Co Nr. 2 shpk 
NIPTIL0 1308022A 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve 

Me page deri ne 20.000 leke 2 
MeJ~age nga 20.001 deri ne 30.000 leke 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 

Administratori 

Hamit Mustafa 




~~ .., ria:Gjeokonsult & CO Nr. 2 shpk 
:L0130B022A 

~ 

2 
) 
.t 

S 
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fi Ilestare 

Emertimi Sasia Gjendje Shtesa 
Pakesime 

01/01 /2013 
T::Jka 

"'''' "" '" 
\',akineri,PCiisje 

I l.~jete transporti 

:Kopjuterike 

Zyre 

TOTALI 0 0 0 

2013 

Gjendje 
31 /12/2013 

0 

Amortizimi A.A.Materiale 2013 

~ , 
2 
~ .. 
5 
-.! 

Emertimi 
I -~ 

~;.

''''''''' ".. ," 
:I.la,.~ eri,paisie 

~lIClll~.':"'.', 
I..;.:nuterike 

~,~ 

TOTALI 

Sasia 
Gjendje 

01/01/2013 

0 

Shtesa Pakesime 

0 0 

Gjendje 
31/12/2013 

0 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013 

I 


Gjendje GjendjeII Shtesa PakesimeSasiaEmertimi 
j 01/01 /2013 31/12/2012 
t':.;.a~ 
....2 ,,-,,=' """ 


3 ......~.. ,,,,ri,paisje 


~ t"'~e!e transporti 


5 ~~.ooju terike 
, 
~~ 

0 0 0 0TOTALI 

Administratori 

Hamit Mustafa 


GJEOKONS 
NO 
L01 

nRANE 

o Nr.2 



Emertimi dhe Forma ligjore 'Gjeokonsu/t& Co Nr.2Sh.p.k 
NIPT -i L01308022A 
Adresa e Selise Kthesa Kamzes Pallati 

TIRANE 
Data e krijimit 02/0112010 
Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore 

PASQYRAT FINANelARE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Viti 2013 

Pasqyra Financiare jane individuale PO 
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2013-3111212013 

Data e mbyl/jes se Pasqyrave Financiare 2710312014 



per periudhen ushtrimore qe mbyHet me 31.12.2013 dhe shenimet shpjeguese 



per periudhen ushtrimore qe mbyUet me 31.12.2013 dhe shenimet shpjeguese 

lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX 



financiare per periudhen ushtrimore qe mbyHet me 31.12.2013 dhe shenimet shpjegu 
shkruhet 

2. Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2013 

nga veprimtarite e 

15 763 1 955 
inventarin e produkteve te 

imit ne 

uara 5 689 

iii) 

21894 

° 
8,381,687 

2,062,268 

° ° 
° ° 
° ° 
0 0 

8,544 7996 

0 0 

0 0 

7,996 

2 

° ° 
944,262 205,428 

8,498,354 



financiare per periudhen ushtrimore qe mbyUet me 31.12.2013 dhe shenimet shpjeguese 

-4,206,244 

o 

o o 

o o 

o o 

0 

0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 

-4, -953,650 

9,314 1,145,606 

bel 13,183 9,314 



me 31.12.2013 dhe shenimettinanciare per ushtrimore qe 

ShulI1m lie leke. shkruhel 

Fitimi Neto I 
vitit Financiar 

,ime 
01 

Primi i 
aksionit 

0 

0/ 

Aksionet e 
thesarit 

01 

Fitimi i I TOTAl! 

01 01 01 

Zoterimet e 
Aksioneve te 

Pakices 
Totali 

0 

01 914,954 

0 



1 

2 

3 

4 

5 

- - - - -

Permbledhje e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per Vitin 2012 

Emertimi I te ArdhuraveNr LekeLekeEmertilmi I Shpenzimeve Nr 

1 Te ardhura nga sherbime5694689 15352763Shpenzime Materiale 

131100 2 Te ardhura nga interesat 3.91Shpenzime paga 

21894Shpenzime sigurime shoqerore 

8547.85Komisione bankare 

53920Taksa Vendore 

5910150.85 15352766.91Shuma 

Administratori Hamit Mustafa 

http:15352766.91
http:5910150.85


Aktive Afat Shkurtera 

Nr Emri I bankes Monedha Nr 

Val ute fund viti Leke 

1 Banka Komb 
2 Tirana bank 

3 Credins 

Shuma 

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

Kliente per mallra ,produkte e sherbime 

Debitore kreditore te 

Fitimi I pashrndare 

Fitimi I vitit 

Tatim mbi fitimin 

Tatim I derdhur paradhenie 

Tatim lFitimi vitit ushtrimor( per tu derdhur) 

Tatim I derdhur 

Tatim nga viti I kaluar 

Tvsh e zbritshme ne te vitit 

Tvsh e zbritshme ne vi tit 

Tvsh e pagushme ne shitje vitit 

Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit 

Tvsh per tu paguar ne fund te vitit 

Viera ne 

2317.73 leke 
o leke 

3800.18 Leke 

6117.91 leke 

29235981 Leke 

914954 Leke 

9442616.06 Leke 

944262 Leke 

a Leke 

944262 leke 

a leke 

a Leke 

a leke 

1087290 leke 

3070553 leke 

o leke 

1093263 Leke 

http:9442616.06


Fatura te pa likujduara furnitoreve 6880730 Leke 

Te pagushme ndaj punonjesve 

Detyrime per sig shoq shend 31248 Leke 

Detyrime per Tapin 8000 Leke 

Detyrime per Tatim Fitimin 944262 leke 

Detyrime per Tvsh-ne 1093263 leke 

Detyrime per tatim ne burim 

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12312796 leke 

Rezervat Statuore 

Rezervat ligjore 

Fitimet e pashperndara 914954 leke 

( Fitimi (Humbja)e vitit financiar 84983541eke 

Fitimi I ushtrimit 9442616.06 leke 

Shpenzime te pazbritshme 

Fitimi para tatimit 9442616.06 Leke 

Tatim mbi fitimin 944262 leke 

C Shenime te tjera shpjeguse 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas 

dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka , 


Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes 

raportuse dhe qe korrigjim nuk ka. 


SHENIMET SHPJEGUESE 

SQARIM 

Dhenia e shenimeve shjeguese ne kete pjese eshte e detyrushme sipas SKK2 

Plotesimi I te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe structures standarte te 
percaktuar ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafi 49-55 rradha e dhenies se spiegimeve duhet te jete 

a) Informacion I pergjithshem dhe politi kat kontabel 
b) Shenime qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 
c) Shenime te tjera shpjeguese 

Bilanci eshte hartuar duke plotesuar kerkesat e ligjit nr 9228 date 29.04.2004 " per kontabilitetin dhe 
pasqyrat financiare " si dhe te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit . 

Politi kat kontabel te ndjekura nga shogeria ne hartimin perfundimtar te pasgyrave financiare te 
mbyllura me 31.12.2013 j,ane ate te pasgyruara ne standartet kombetare te Kontabilitetit. 



Hartimi I pasqyrave financiare te shoqerise eshte bere nga te trete dhe konkretisht nga zyre 
kontabiliteti Kontabell miratuar. 

Kontabiliteti mbahet me ane te regjistrimeve kontabel ,duke perdorur sistemin centralizator ,qe na 
mundeson pasqyrimin e sakte e te plote te informacion it kontabel,qe eshte I domosdoshem per 
hartimin e pasqyrave financiare. 

Pasgyrat financiare te shogerise jane te plota dhe te sakta duke shprehur qarte gjendjen ekonomike 
dhe financiare te shoqerise me date 31.12.2013. 

Rezultati I ushtrimit 2013 eshte nxjerre ne rrugerte drejte kontable ,duke pasqyruar te plot ate gjitha 
te ardhurat dhe shpenzimet e ushtrimit ,duke nxjerre keshtu nje rezultat te plote dhe te sakte ne 
fund te vitit. 

Shpjegime konkrete mbi hartimin e pasqyrave financiare te shoqerise jane ne jane ne pasqyren e 
shenimeve shpjeguese bashkengjitur pasqyrave Financiare . 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

Hamit Mustafa 


